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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVA-IQZPUI}.LIKA KOSOVA
KUVENDI I KOMUNES NiE DRAGASH
MUNICIPAL OF ASSEMBLY IN DRAGASH

SKUPSTINA OPSTINE DRAGAS

NJOFTIM

Komuna e Dragashit éshté né proces té organizmit € dégjimeve buxhetore me qytetaré pér
Kornizén Afatmesme Buxhetor (KAB) 2025-2027. Me géllim té sigurimit té gjithépérfshirjes, me
theks né pjesémarrjen ¢ grupeve té ndryshme qytetare, Komuna e Dragashit ka pérpiluar dhe
publikuar Kalendarin e organizimit t¢ dégjimeve buxhetore pér Kornizén Afatmesme Buxhetor
(KAB) 2025-2027 . Pér kété qgéllim, ekzekutivi i Komunés gjaté€ muajit gershor ka paraparé té
organizohen tri (3) dégjime buxhetore me qytetaré¢ dhe grupe té ndryshme té€ interesit, duke
pérfshiré OJQ, biznese, fermeré, komunitete joshumicé etj.

Andaj, me géllim té angazhimit aktiv dhe planifikimit té buxhetit t¢ Komunés bazuar né kérkesat
dhe nevojat e gytetaréve, Komuna e Dragashit ju fton né:

Dégjimin Buxhetor me drejtoré té shkollave, pedagogé, punétoré arsimoré dhe punétoré
shéndetésoré

KOHA: 14 Qershor 2024, Ora 11:00

VENDI: Salla e Asamblesé¢ Komunale né Dragash

Kalendarin e organizmit té dégjimeve buxhetore mund ta gjeni né kété link:

Informacionet pér projekt-buxhetin dhe dokumentet tjera buxhetore mund t’i gjeni né kéto linge:

Nése nuk keni mundési pér t€ marré pjes€ me prezencé fizike n€ kété takim, kérkesat, komentet
dhe sugjerimet pér Kornizén Afatmesme Buxhetor (KAB) 2025-2027 mund t’i dérgoni né kéto

email adresa: gamil kolloniarls-gov.net,

Me respekt,
Zyra pér Informim — Komuna e Dragashit



